
Sanktsioonide nimekirjad
3.22.116.191

20.04.2025 12:51:05

Niels Oscar TROOST

Nimekiri
Tüüp Üksikisik
Loendi nimi Euroopa Liit
Programmid (1) UKR
Loetellu kandmise kuupäev (1) 16.12.2024
Lingid otsuste juurde (1) 16.12.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

0.34 €
Märge Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Nimed/Pealkirjad (2)
Perekonnanimi/Nimi TROOST
Eesnimi/Tiitel Niels Oscar
Täielik nimi/Tiitel Niels Oscar TROOST

Perekonnanimi/Nimi TROOST
Eesnimi/Tiitel Niels
Täielik nimi/Tiitel Niels TROOST
Kirjeldus Trader in Commodities (oil, grain)

Rahvused (1)
Riik Holland

Sünnikuupäev (1)
Sünniaeg 1969-11-27
Koht

https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304348


Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 20.04.2025. 12:16
Teksti tõlge tehti masintõlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Läti, ÜRO, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi, Ameerika
Ühendriikide Riigikassas välisvarade kontrolli büroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.


